
UCHWAŁA NR III/28/2014 
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr LI/317/2014 Rady Powiatu Krapkowickiego  

z dnia 30 października 2014 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
oraz społecznej osób niepełnosprawnych i wysokości środków PFRON przeznaczonych na te 

zadania przypadających według algorytmu w 2014 r. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy o samorządzie powiatowym                         

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r.            
Nr  127 poz.721 z późn. zm.) Rada Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

 
§1.  W uchwale Nr LI/317/2014 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 30 października 2014 r.  

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej oraz społecznej osób 
niepełnosprawnych i wysokości środków PFRON przeznaczonych na te zadania przypadających 
według algorytmu w 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Wysokość środków na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w 2014 roku wynosi 
764.959 zł.” 
2) § 2 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) dofinansowanie do zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne  
i środki pomocnicze przyznane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 
231.941,87 zł.” 
3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wysokość środków na realizację zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej w 2014 roku                 
wynosi  29.861 zł. 
2. Środki określone w ust. 1 przeznacza się na finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi 
rynku pracy w odniesieniu do osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako poszukujące pracy 
niepozostające w zatrudnieniu, w tym: 
1) staże zawodowe – 23.879 zł, 
2) szkolenia – 5.982 zł.” 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krapkowickiemu. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                   

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Józef Bukowiński 

                                                          

 


